

Diário Oficial



DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • Primavera do Leste - MT, 02 de Março de 2017 • Edição Extraordinário 1031 • Ano XI • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA Nº: 001

LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 001/2017

FORNECEDORA: CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para asfaltamento, lama asfáltica e tapa buracos de ruas e avenidas do Município de Primavera do Leste, conforme solicitação da Secretaria de Infraestrutura pertencente ao Município de Primavera do Leste – MT.

VIGÊNCIA: 23/02/2018

ITENS:

Item	Código	Produto	Qtde	Unid.	Val. Unit.	Val. Total
1	12066	Emulsao Asfaltica RM-1C	400	T	R\$ 1.800,00	R\$ 720.000,00
2	16437	Emulsao Asfaltica RL-1cp/ Lama Asfa (Inclus Frete)	400	T	R\$ 1.749,00	R\$ 699.600,00
		Total				R\$ 1.419.600,00

ATA Nº: 002

LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 001/2017

FORNECEDORA: DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para asfaltamento, lama asfáltica e tapa buracos de ruas e avenidas do Município de Primavera do Leste, conforme solicitação da Secretaria de Infraestrutura pertencente ao Município de Primavera do Leste – MT.

VIGÊNCIA: 23/02/2018

ITENS:

Item	Código	Produto	Qtde	Unid.	Val. Unit.	Val. Total
1	514	EMULSAO ASFALTICA RR 2C	500	T	R\$ 1.739,00	R\$ 869.500,00
		Total				R\$ 869.500,00

ATA Nº: 003

LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 001/2017

FORNECEDORA: EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para asfaltamento, lama asfáltica e tapa buracos de ruas e avenidas do Município de Primavera do Leste, conforme solicitação da Secretaria de Infraestrutura pertencente ao Município de Primavera do Leste – MT.

VIGÊNCIA: 23/02/2018

ITENS:

Item	Código	Produto	Qtde	Unid.	Val. Unit.	Val. Total
1	12068	ASFALTO DILUIDO CM-30 - TN	200	T	R\$ 3.411,00	R\$ 682.200,00
		Total				R\$ 682.200,00

José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitações